
CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D’OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

AV. PARANÁ, 672 – CEP 87395-000 – FONE: (44) 3556-1215 
CNPJ nº 95.640.215/0001-83 

 
Relatório Mensal Referente a Reembolsos 

Mês de agosto de 2019. 
 

1 
 

R$ 1,00 

Nº 

Empenho  

Beneficiário Histórico  Cargo  Lotação  Nº Nota Fiscal  Data Nota 

Fiscal  

Valor Nota 

Fiscal  

Valor  

Total  

304 Amarildo José da Silva  Reembolso de Combustível Vereador Câmara 
Municipal 

3554 

000.102.993 

12/08/2019 

14/08/2019 

160,02 

143,88 

303,90 

 

312 Augusto de Souza Campos Reembolso de Combustível Vereador Câmara 
Municipal 

887575 21/08/2019 

 

183,10 

 

183,10 

 


